ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017

   № 21
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 02.02.2007г. № 125 (в редакции от 04.07.2013г. № 154, с изм. от 03.03.2015 №31, от 15.03.2016 № 38) «О создании жилищной комиссии при Администрации города Шарыпово»

На основании статьи 14 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 02.02.2007г. №125 (в редакции от 04.07.2013г. № 154, с изм. от 03.03.2015 №31, от 15.03.2016 № 38) «О создании жилищной комиссии при Администрации города Шарыпово» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления состав комиссии изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии:

	Курносова Елена Альбертовна
	Заместитель Главы города Шарыпово – Председатель КУМИ

	Заместитель председателя комиссии:

	Андронова Елена Анатольевна
	Главный специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Секретарь комиссии:

	Кокоулина Оксана Николаевна
	Главный специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Члены комиссии:

	Федорова Маргарита Викторовна
	Ведущий специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками КУМИ Администрации г. Шарыпово

	Семенова Оксана Владимировна
	специалист I категории по правовым вопросам КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Никитенко Нина Федоровна
	Главный специалист отдела по вопросам военнослужащих, ветеранов, инвалидов и реабилитированных лиц Управления социальной защиты населения Администрации г.Шарыпово

	Изместьева Лариса Михайловна
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства Управления образованием Администрации г.Шарыпово

	Шабаева Инга Владимировна –
	Представитель инициативной группы жителей домов № 32, 33 Северного микрорайона                                         »

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово – Председателя КУМИ Курносову Е.А.

3. Постановление   вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru. и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2017г.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Шарыпово                                                                   А.С. Погожев